## Folium. LXXXI.

ab oculis. Semiotus a corde. Na. fi. do. ne flam (q̄ p est) plurior.

### Rogatur nepos ut diligentia

faciat q̄ roganti de bona ancilla pvideatur.

Salutes astris /z plures splendidiores. Et id fides in te habeo  
(carissime nepos) te videlicet nō futar̄ vnq̄ /vel vinculi sanguinis /  
aut veteris amoris neglectore. hinc ad te nūc scribo multa prece  
rogando /q̄ mihi de ancilla pspicias. vt tamen longe inquisitionis  
labor absit. loqui poteris cū vxore custodis /q̄ se huiusmodi re  
bus immiscet. In quibus ei tā versatile ingenij acamē est. vt eius  
artificij magistras oēs /post terga relinquat. Ea em̄ ancilla quam  
tam habeo bona certe puella est. quicquid ei dicat̄ mitissime fert.  
nō indignat̄. nō irascit̄. nō in querelas erumpit. Sed later nescio  
quis /cuius vetitatem dies breui aperiet. amore em̄ (iudicio meo)  
fursi /z ardet. quē silentio tegere nequit. nec fiamas sui estus / in  
ter peccus cohibere. Sicut suspirat. loquitur narrat assidue. vt assu  
duitate narrandi /vel amoris sui solatiū capiat vel refrigerij imen  
si amoris assumat. Que si sermonē /aut basilicaz visitat. pede post  
pedem moliter posito vsqz adeo lente pcedit vt potius serpere q̄  
ire videat̄. s; si ad decimū vicum coream scierit. mox cursu /z sal  
tu /lera /z plaudens iter percurrit. tanq̄ e vinculis enolaret. Tale  
fortuna felici. Ex parisus tarde dū nox tenebras in duxerat orbi /  
candela deficit. candelabz aut̄ tenuissimo lumine flāmula lambit  
vt̄ me subscripsero luminis /z eplē idem est finis.

### Respo ad predictam eplām

Salutē in eo /sine quo salus esse non pōt. Qd hortaris p me fieri  
(dignissime vir) mox deo fauente nō minus diligeret q̄ libenter cō  
plere conabor. nā fauor in me tuus vndiqz prima fronte micat nec  
te cariore hēo nec fidentiore quēq̄. Et q̄ ego ex aduerso tuus sum  
diu fidēq̄ di. pmissionis quidē mee /pignus /z arrō. Sed ne mo  
mentula q̄ par est longius teraz. h̄ misionis mee caput est. Loquar  
cum vxore custodis /id spci qd̄ ex ea traxero. ad biduū lris meis de  
uelabo. Facit h̄ odor boni nois tui /qui nedū ad nos s; vndiqz dif  
funditur. q̄ facile inueneris id qd̄ optas. qui dū qris nō minus q̄

retis: atq; facilius inuenies q̄ sibi enetis: cū fulgeant in te strictis  
dotes epimie/earūq; fulgore sic decoraris: vt dignū te exhibeas:  
cui omis vtriusq; sexus tibi cupiat famulari. Vale cogor breuilo-  
quus esse. Et etia aūt in tps aliud referuo. tā sellant inhiatq; equi  
me ob nuptias fratris rectūq; bruxellas. Et creor ne dies me deficiat:  
q̄ dies (vt plauti vbi est) ad vmbilicū vsq; dimidiatus est. Ex  
antuerpia o'ob:ris die penultima octus/q̄ fundat lumis pbebus,